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családi ház 300 n-öles szép kerttel;  
• XVI. kerületben, csendes, kellemes utcában 
eladó napfényes, 74 nm-es, nagy étkező kony-
hás, nagy verandás + 2 szobás ikerház levá-
lasztott kerttel, 21 nm-es szoba, konyhás garzon 
is tartozik hozzá, irányár: 25,5 millió Ft;  
• XVI. ker. Centenáriumi lakótelepen eladó 27 
nm-es, egyszobás, hangulatos, fiatalos, felújí-
tott, kitűnő állapotú, egyedi fűtéses garzon, 
irányár: 8,7 millió Ft;  
• XVI. kerületben 1997-ben épült, 4 lakásos, 
kitűnő állapotú társasházban eladó 195 nm-es, 
nappali + 3 szobás, igényes, duplakomfortos, 
társasházi lakás garázzsal, erkéllyel, terasszal, 
irányár: 39,9 millió Ft;  
• XVI. ker. Sashalmon bruttó 130 nm-es, 3,5 
szobás, önálló, körbejárható, pincés, cirkós, jó 
állapotú családi ház eladó, irányár: 30 millió Ft;  
• XVI. ker. Jókai lakótelepen 57 nm-es, 1,5 szo-
bás, nagy konyhás, nagy erkélyes lakás eladó, 
irányár: 11,9 millió Ft;  
A fenti hirdetések csak ízelítők kínálatunkból. 
Kérjük, hogy további ajánlataink miatt hívja iro-
dánkat! Lakások, házak széles választékával 
várjuk Tisztelt Ügyfeleinket!  
FÖLDÉNYI Ingatlaniroda  
XVI. Rákosi út 83. Nyitva: H-P 8-19, Szo: 10-15 
Tel: 405-3344, 06-30-639-8403 • www.fii.hu 
info@fii.hu • Kerepes, Szabadság út 41. Tel: 
06-28-490-714, 06-30-670-1418 • inf@fii.hu 
Nyitva: h-p 9-18, sz 10-13

MAGISZTER INGATLANIRODA kínálatából:  
• XVI. ker. Lándzsa utcában I. emeleti, 35 nm-
es, egyedi fűtésű, DNy-i fekvésű, csendes lakás 
saját tárolóval eladó. Ár: 9,1 millió Ft. Tel: 06-
20-206-9228  
• XVI. ker. Jókai lakótelepen 50 nm-es, egye-
dien kialakított, 1+2 félszobás, nagy erkélyes, 
csendes parkra néző lakás eladó. Ár: 11,5 mil-
lió Ft. Tel: 06-20-206-9228  
• XVI. ker. Centenáriumi lakótelepen 56 nm-es, 
II. emeleti, 1+2 félszobás, étkezős, egyedi fű-
tésű, DNy-i fekvésű lakás eladó. Ár: 13,9 millió 
Ft. Tel: 06-20-206-9228  
• XVI. ker. Szentkorona lakótelepen 64 nm-es, 
3 szobás, részben felújított, emeleti, egyedi 
fűtésű lakás eladó. Ár: 14,3 millió Ft. Tel: 06-
20-206-9228  
• XVI. ker. Pálya utcai lakótelepen 80 nm-es, II. 
emeleti, 2+2 félszobás, étkezős, felújított lakás 
eladó. Ár: 18,89 millió Ft. Tel: 06-20-206-9228  
• XVI. ker. Bácskai utcában 455 nm-es csen-
des telken 75 nm-es, felújított, kétszobás ház 
garázzsal eladó. Ár: 22 millió Ft. Tel: 06-20-
206-9522  
• XVI. ker. Rákóczi utcában 504 nm-es telken 
felújítandó ház (hozzá- és ráépíthető) eladó. 
13,5 millió Ft. Tel: 06-20-206-9522  
• XVI. ker. Veres Péter úton 141 nm-es, kétszin-
tes ikerház-fél alul garázzsal, pincével, 540 nm 
telekkel eladó. Irányár: 27 millió Ft. Tel: 06-20-
206-9522  
• XVI. ker. Csömöri úton 648 nm telek 58+40 
nm-es házakkal eladó. Ikerház építhető rá. 
Irányár: 27 millió Ft. Tel: 06-20-206-9522  

• XVI. ker. Hermina utcában 230 nm-es ház, 
100 nm műhely, 80 nm raktár 1050 nm telken 
eladó. Vállalkozás részére kiváló. Irányár: 48 
millió Ft. Tel: 06-20-206-9522  
• XVI. ker. Erkel utcában 30 éves, 3 szobás, 
betonfödémes ház 540 nm telekkel, melléképü-
lettel eladó. Irányár: 32,9 millió Ft. Tel: 06-20-
206-9522  
• XVI. kerületben újszerű, kétgenerációs, 3 
szintes, 250 nm-es, igényes családi ház csen-
des utcában eladó. Ár: 48 millió Ft. Tel: 06-20-
206-9211  
• XVI. kerületben 240 nm-es, 5 szoba + nappa-
lis, duplakomfortos, déli fekvésű családi ház 200 
n-öl parkosított telekkel eladó. Ár: 46,49 millió 
Ft. Tel: 06-20-206-9211  
• XVI. kerületben teljesen felújított, 2 szoba + 
nappalis családi ház 167 n-öl telken eladó. Ár: 
26,9 millió Ft. Tel: 06-20-206-9211  
• XVI. kerületben 1992-ben épült, 150 nm-es, 
3 szoba + nappalis, duplakomfortos ikerház-fél 
282 nm saját telekrésszel eladó. Ár: 28,9 millió 
Ft. Tel: 06-20-206-9211  
• XVI. kerületben újépítésű, 133 nm-es, kétszin-
tes, igényes, 3 szoba + nappalis ikerház 540 
nm telekkel, gépkocsi-beállóval eladó. Ár: 30 
millió Ft. Tel: 06-20-206-9211  
• XVI. kerületben újépítésű, 130 nm-es, kétszin-
tes, igényes ikerház garázzsal, 570 nm telekkel, 
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